

Anexa nr.23

la Documentația standard nr.21046876

din 22.12.21

Specificatii de pret

Numarul procedurii de achiziție: 21046876 din 22.12.2021								
Obiectul achiziției: Achizitionarea reactivelor si consumabilelor de laborator conform necesitatilor IMSP AMT Botanica pentru anul 2022								
	Denumirea	Canti-tatea	U/M	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	ST fără TVA	ST cu TVA	termen de livrare
7	Lamela 50x20mm	15000	buc	0.22	0.264	3300.000	3960.000	15 zile de la comanda
8	Cutii pentru transportarea frotiurilor, set 100 lame	10	buc	60.00	72.000	600.000	720.000	15 zile de la comanda
12	Eprubeta sterilă cu capac de tip Lyiet (după autor) cu activator, vacumată, în stativ	4800	buc	1.60	1.920	7680.000	9216.000	15 zile de la comanda
14	Set pentru colorarea frotiurilor după tip Nilson (după autor)	16	buc	520.00	624.000	8320.000	9984.000	15 zile de la comanda
15	Capilar	35000	buc	1.70	2.040	59500.000	71400.000	15 zile de la comanda
18	Plăci pentru determinarea grupelor sanguine	100	buc	25.00	30.000	2500.000	3000.000	15 zile de la comanda
19	Slaid p-u examinarea sedimentului urinar	7000	buc	8.20	9.840	57400.000	68880.000	15 zile de la comanda
21	Termohîrtie	1500	buc	4.10	4.920	6150.000	7380.000	15 zile de la comanda
24	Container p-u transportarea probelor biologice	1	buc	850.00	1020.000	850.000	1020.000	15 zile de la comanda
25	Eprubeta cu clot activator, transparent, vacumat, 4ml, cu eticheta, 10x75	130000	buc	1.20	1.440	156000.000	187200.000	15 zile de la comanda
26	Ac bilateral p-u recoltarea singelui venos	1000	buc	1.16	1.392	1160.000	1392.000	15 zile de la comanda
27	Holter	1000	buc	0.50	0.600	500.000	600.000	15 zile de la comanda
28	Container p-u m/f, plastic, lopatica, n/s	10000	buc	0.90	1.080	9000.000	10800.000	15 zile de la comanda
29	Pipeta Pasteur, 1ml, nesteril	90000	buc	0.26	0.312	23400.000	28080.000	15 zile de la comanda

30	Eprubeta cu K3edta 5ml, cu capac si eticheta, vacuumata	3000	buc	1.20	1.440	3600.000	4320.000	15 zile de la comanda
33	Eprubeta cu K3edta 1ml, cu capac si eticheta, 12x84, in stativ, vacuumata	15000	buc	1.20	1.440	18000.000	21600.000	15 zile de la comanda
						357960.000	429552.000	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director General

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL _____ Adresa: _mun.Chişinău, str.Albisoara 64/2, tel/fax: (022) 54 73 73.

